
Základní škola Sezemice,  

okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice 

číslo účtu: ČS a.s. 

1201094319/0800 

IČO:  60156953 

tel:  466 931 068 

         466 931 276   

         466 931 070 

info@zssezemice.cz 

www.zssezemice.cz 

datová schránka: 4xyqtwr 

 

 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 

Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Hodnocení prospěchu a chování žáků za 2. pololetí školního roku 2019/2020 
 

 Postup při hodnocení žáků ve 2. pololetí školního roku 2019/2020 vychází z vyhlášky. 

o Vyhláška č. 211/2020 Sb. ze dne 27. 4. 2020. 

 Hodnocení výsledků vzdělávání žáka na vysvědčení bude vyjádřeno známkou.  

 Závěrečné hodnocení žáka na vysvědčení na konci školního roku 2019/2020 se bude řídit těmito 

principy:  

 základem klasifikace za 2. pololetí budou známky získané k 11. 3. 2020 

 podpůrně také podklady pro hodnocení získané při vzdělávání na dálku 

 podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době od 25. 5. 2020   

 podpůrně také hodnocení výsledků vzdělávání žáka za první pololetí  

 klasifikace za 2. pololetí by neměla být horší než v předchozím pololetí 

 Hodnocení výchovných předmětů považujeme za zbytné. Ve většině případů budeme hodnotit 

stupněm 1, pouze v odůvodněných případech stupněm 2. 

 Žák bude „nehodnocen(a)“ pouze tehdy, není-li absolutně žádný podklad pro hodnocení a žák byl 

z daného předmětu na konci prvního pololetí hodnocen také slovem „nehodnocen (a)“. 

 Pokud bude žák i při využití všech výše uvedených postupů hodnocen z některého předmětu  

na vysvědčení na konci druhého pololetí stupněm 5, bude celkové hodnocení „neprospěl“ a další 

postup je standardní.  

 Vysvědčení za 2. pololetí školního roku 2019/2020 se nebude vyhodnocovat při přijímacím řízení 

na střední školy v roce 2021.  

 Zameškané hodiny se počítají pouze do data 11. 3. 2020.  

 

                                                                                                   

       V Sezemicích dne 18. 5. 2020.                                                      

 

........................................ 

Mgr. Jiří Březina - ŘŠ 

http://www.zssezemice.cz/

